
SÚ AÚ PAR. POL. N/Z/ÚZ/orj. ORG. PŘÍJEM VÝDAJ SR nebo před. změně UR po změně
1. 231 300 4111 98018 4 655,00 0,00 0,00 4 655,00 příjem dotace na přípravu sčítání lidu

2. 231 200 6171 5011 98 018 202 4 655,00 0,00 4 655,00 výdej dotace na platy související se sčítáním lidu

3. 231 200 3419 5164 536 0,00 124 993,00 38 000,00 162 993,00 výdej na základě pachtovní smlouvy

4. 231 200 6409 5901 -124 993,00 322 592,00 197 599,00 krytí výdaje na pachtovní smlouv z nespec. rezerv. 

4 655,00 4 655,00 

4 655,00 4 655,00 

podpis

Rozpočtové opatření č. 7/2019

Celkem navýšení 

Příjmy se zvyšují o Výdaje se zvyšují o 

V Teplicích nad Metují: dne 25.9.2019 Schváleno zastupitelstvem města dne : 25.9.2019

Úpravy za měsíc:                       zaří 2019
Komentář k rozpočtovému opatření:
1-2) Navýšení příjmů a výdajů o dotaci ze SR ve výši 4 655,-, která byla městu převedena na účelové určení, a to na krytí výdajů vybraných obcí při přípravě sčítání lidu, 
domů a bytů v roce 2021.
3-4) Navýšení výdajů o 124 993 Kč, jedná se nájemné za rok 2019 na lesních pozemcích  444/1, 492, 514  v k.ú. Teplice nad Metují. Tento výdej je kryt z 
nespecifikovaných rezerv. 


